２０２４年８月

各位

一般社団法人日本呼吸器学会

第６５回日本呼吸器学会学術講演会
Ａ５ポケット判 プログラム

広告掲載のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の第 65 回日本呼吸器学会学術講演会を下記の通り開催いたします。

つきましては、今回も会員および当日参加者（非会員医療関係者）への資料として、Ａ５ポケット判

のプログラムを発行（全会員および事前参加登録者へは事前に配布）いたしますので、医療関連の企業

様におかれましてはこの機に広告のご出稿（ご協力）を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

なお、ご出稿の際は下記の広告取扱店までお申込みくださいますよう宜しくお願いいたします。

敬具

記

会 期 ２０２５年４月１１日（金）～１３日（日）

会 場 東京国際フォーラム

会 長 井上 博雅（鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 呼吸器内科学 教授）

発 行 部 数 約 15,000 部

判 型 A5 判[天地 210 ㎜×左右 148]

配 布 対 象 日本呼吸器学会会員及び当日参加者（非会員医療関係者）

広 告 締 切 日 申込：２０２５年 １月１７日（金） ， 原稿：２０２５年 １月２４日（金）

広 告 原 稿 完成データ原稿【Adobe Illustrator（ol）または PDF（300dpi 以上推奨）】

※ご入稿時は CD，USB 等に収録し必ず出力見本を添付してください。

原 稿 サ イ ズ A5 判 ※推奨 広告囲み枠サイズ[天地 180 ㎜×左右 120]

作 成 諸 費 用 約５２０万円

広 告 料 総 額 約２５２万円（募集数全てがカラーの場合），約１２６万円（前回実績）

広 告 依 頼 社 数 約８０社

広 告 掲 載 料 ≪消費税別途加算≫

※請求書は掲載誌の発刊後に発行･送付いたします。

広 告 取 扱 店 株式会社文京メディカル

〒113-0033 東京都文京区本郷 5-24-6 本郷大原ビル 6 階

TEL 03-3817-8036 FAX 03-3817-8044

スペース サイズ モノクロ料金 カラー料金 募集数 前回実績数

表２ 1 頁 100,000 円 160,000 円 1 件 1 件

表３ 1 頁 90,000 円 140,000 円 1 件 1 件

表４ 1 頁 110,000 円 180,000 円 1 件 1 件

前付 1 頁 70,000 円 140,000 円 6 件 4 件

後付 １頁 60,000 円 120,000 円 10 件 6 件

２０２４年８月

各位

一般社団法人日本呼吸器学会

【企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインへの対応について】

日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」、及び日本医療機器産業連

合会の「医療機器業界における医療機関等との透明性ガイドライン」に基づき、開催にかかる費用を「学

会名」「共催セミナー名」の通りに、貴社のウェブサイト上に公開することに同意します。